



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lyhne & Company A/S

Dronningensgade 66, 1. sal, 1420 København K

CVR-nr. 14 72 43 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Søren Arnold Lyhne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyhne & Company A/S Dronningensgade 66, 1. sal 1420 København K
	CVR-nr.: 14 72 43 89
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Louise Inoka Lyhne-Iversen Claus Borg Søren Arnold Lyhne Kirsten Aarup Drejer
Direktion	Louise Inoka Lyhne-Iversen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lyhne & Company Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamebureau samt anden hermed beslægtet virksomhed.



Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599 t.kr. mod 1.962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623 t.kr. mod -1.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Overblik

Ultimo 2016 blev det konkluderet, at vores primære forretningsområde inden for markedsføring af shoppingcentre er et vigende marked, og det blev besluttet at fokusere på Healthcare & Lifescience kommunikation grundet den specialviden og erfaring, som Louise Lyhne har på området samt konkurrencesituationen, hvor flere biotek- og farmaselskaber har svært ved at finde kommunikationsbureauer i Danmark, der kan give den nødvendige rådgivning/ydelse. Der blev således identificeret et unikt hul i markedet.

Efterfølgende blev en proces igangsat, hvor Lyhne & Co. søgte et bestyrelsesmedlem, der både har en stærk profil og mange års erfaring inden for Healthcare og Lifescience. Kirsten Drejer takkede ja til bestyrelsesposten og indtrådte i april 2017.

Driften i 2017 generelt

I løbet af 2017 har selskabet været til flere pitches hos ejendomsselskaber for at vinde markedsføringen af flere shoppingcentre. Dertil vandt selskabet i december 2017 markedsføringen af flere kunder inden for detailbranchen. Det er dog stadigvæk tydeligt, at marketingsbudgetter inden for retail svinder. Derfor er det vigtigt, at Healthcare & Lifescience forretningsområdet når at kompensere for den omsætning, der før lå inden for retail.

Markedspotentiale

Bestyrelsen igangsatte i 2017 en proces, hvorunder det blev vurderet, at der i Danmark og dansk-svenske Lifescience-selskaber i Øresundsregionen er et potentiale for en god omsætning. Dette marked vil dog først blive muligt at eksekvere på, når der er etableret et tilstrækkeligt netværk og introduktion af Lyhne Life og selskabets kompetencer. Der er på den baggrund udarbejdet en plan for den type netværk, hvor der er behov for, at Louise Lyhne skal involveres.

Kompetencer

I løbet af de sidste to år har 40-50% af selskabets opgaver bestået af digitale opgaver. Denne tendens er stigende, imens der bliver færre opgaver inden for print. Et overblik viser, at selskabets kernekompetencer har ændret rækkefølge, og i dag vil den største indtjening kunne findes inden for:

1. Strategi & kommunikation (PR, rådgivning, konceptudvikling og corporate præsentationer)
2. Healthcare & Lifescience
3. Visuel identitet (herunder branding)
4. Sociale medier (SoMe)
5. Webdesign & nyhedsbreve
6. Magasiner/print (herunder salgsmateriale)



Ledelsesberetning

Bureauet har stor erfaring med de gængse marketing- og kommunikationsopgaver inden for Healthcare, B2B (større erhvervsvirksomheder). Potentielle opgaver inden for investor relations og andre kompetencer, der kræver en stærkt biotekbaggrund, bliver udført i en række strategiske samarbejder, hvor vi har identificeret en række konsulenter, som kan indgå i teamet sm freelance medarbejdere.

Salg & Newbizz

I forbindelse med det nye fokus på Healthcare & Lifescience, blev der etableret mange gode netværk og flere samarbejder med prominente spillere inden for biotek i 2017.

Ideen om at sikre, at Danmark har et seriøst kommunikationsbureau, der har den nødvendige viden inden for Healthcare & Lifescience, er blevet vel modtaget, og mange centrale spillere inden for branchen har anerkendt behovet.

Kapitalrejsning

For at have de nødvendige kompetencer og ressourcer til at sikre vækst og succes med Healthcare & Lifescience marketing og kommunikation, er det nødvendigt på nuværende tidspunkt at søge kapital fra blandt andet Innovationsfonden gennem "Innobooster". Denne ansøgning er ved at blive udarbejdet og forventes færdiggjort ultimo marts 2018. Der ansøges om støtte, der primært skal bruges til blandt andet konsulentbistand m.m.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.598.533	1.962.062
1 Personaleomkostninger	-2.560.154	-3.036.502
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.343	-33.174
Driftsresultat	-981.964	-1.107.614
Andre finansielle indtægter	0	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.699	0
Resultat før skat	-987.663	-1.107.014
Skat af årets resultat	365.037	0
Årets resultat	-622.626	-1.107.014
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-622.626	-1.107.014
Disponeret i alt	-622.626	-1.107.014



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.597	673.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.597</u>	<u>673.940</u>
4	Deposita	165.275	160.583
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.275</u>	<u>160.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>818.872</u>	<u>834.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.281	1.039.710
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	233.750	349.000
	Udskudte skatteaktiver	1.087.612	722.575
	Andre tilgodehavender	43.531	0
	Periodeafgrænsningsposter	37.280	37.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.586.454</u>	<u>2.148.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>336.308</u>	<u>620.144</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.762</u>	<u>2.768.929</u>
	Aktiver i alt	<u>2.741.634</u>	<u>3.603.452</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.344.262	1.966.888
	Egenkapital i alt	1.844.262	2.466.888
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.679	217.969
	Gæld til tilknyttede virksomheder	225.341	219.773
	Anden gæld	601.352	698.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	897.372	1.136.564
	Gældsforpligtelser i alt	897.372	1.136.564
	Passiver i alt	2.741.634	3.603.452



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.330.262	2.786.638
Pensioner	186.391	188.547
Andre omkostninger til social sikring	43.501	61.317
	2.560.154	3.036.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.699	0
	5.699	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	874.703	807.190
Tilgang i årets løb	0	67.513
Kostpris 31. december 2017	874.703	874.703
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-200.763	-174.089
Årets afskrivninger	-20.343	-26.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-221.106	-200.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	653.597	673.940
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	160.583	160.583
Tilgang i årets løb	4.692	0
Kostpris 31. december 2017	165.275	160.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	165.275	160.583



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	233.750	349.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	233.750	349.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.966.888	73.902
Årets overførte overskud eller underskud	-622.626	-1.107.014
Koncerntilskud	0	3.000.000
	1.344.262	1.966.888


